Defio Situs.

hinc hō de situatō, q̄to h̄t partes corp̄is certa
 q̄madam mō ordinatas, et talis d̄p̄tē mult̄,
 pl̄x. aliā ē n̄ā, aliā ē libera voluntate,
 aliā ē casu. nautis e. u. g. in h̄re q̄ in illo
 caput sit sup̄iori loc̄e, pedes in inf̄iori q̄ h̄t
 ā n̄ā: bruta vero antea ā n̄ā h̄t caput p̄c̄e,
 t̄n ad terrā, ante corp̄is, ceteras partes post
 et retro. In p̄o partim ā libera voluntate
 federe, nunc p̄c̄e stare; d̄p̄tē ā casu ē illa
 q̄to alijs ex albi p̄m̄ talit̄ h̄m̄ talis h̄t,
 h̄t pedes sup̄ra, caput infra.

Circa h̄a p̄t̄t̄m̄ q̄res q̄o q̄m̄t̄ differat ā
 p̄t̄t̄o q̄m̄t̄atis cum et ipsa q̄m̄t̄atis
 habeat extēdere vel d̄p̄tē partes corp̄is
 in ord̄ie ad loc̄m̄. A. Illam extēnsionem
 q̄m̄t̄atis differre in hoc ā situ, q̄ q̄m̄t̄
 sitas secundario extēdat partes p̄t̄t̄is corp̄is
 nec in ord̄ie ad loc̄m̄, non determinans
 ad certam formā operari in loco sita sit,
 p̄m̄ et p̄m̄, erectū vel d̄p̄tē sit, sit
 velinḡ partes ā se extēdas quasi n̄d̄t̄e,
 rectas, ad hanc vel illā situat̄m̄, non corrando
 ut̄m̄ s̄nt sup̄iora vel p̄iora, recte vel d̄p̄tē,
 sit, quare ut tales partes corp̄is d̄p̄tē.
 nunc ad certā formā operari in loco, resp̄t̄
 alijs m̄dy d̄p̄tē illas tali vel tali m̄o.
 Et p̄m̄ h̄m̄ m̄dy in̄t̄m̄ sit corp̄is stare
 federe

sedere vel iacere, et sic potestatem sibi vel patet
et dicitur ita a potestate y quantitatis, repetitur
in ni potestatis corporis non vero in materialit.

Quares quomodo differat potestatem sibi a potestate
sibi? R. distingui ab illo realiter, sicut figura
per qua spes qualitatis a quantitate, nam sicut
figura e dicitur qd dicitur resultans ex terminis nat
interim facit quantitatis, ita sibi e dicitur qd dicitur
sui figura partem in loco existentium; et
reclit figura qd dicitur ipsi ubi, sicut ad illud.

quod a. distinguitur realiter inter se. pte
ga sunt ab in in eum separari. quod pte
Navigans in flumine atq ut navi ubi et
diversas qd sencias, retinet tunc eundem situ
supposito qd nancus sedens in navi, go huc
duo potestata sunt ab in in eum separari, saltem
pro ad suos spes. et go distinguitur realiter
inter se.

Geny generalissimum huius potestatis e dicitur
partem corporis in eodem ad locum in eum.
Spes sunt sibi fortitudo et nates, sibi,
habes aliae formae et modi dicitur.

Decimum potestatem dicitur habito
Cuius opinionem Suarez et alii putant existere
in dea qui nate extrinseca, ut forma pte illas
huius potestatis est vestis aut indumentum huc
ta sicut falsa e; ga hoc potestatem e accidens,
go

Geny generalis/
sicut huius potestatis.